

Årsredovisning för
Varningsinfo i Sverige AB

556785-9599

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dick Malmlund
Styrelseledamot

2026-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Varningsinfo i Sverige AB, 556785-9599, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultationer inom säkerhet jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidingö kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med 37 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	413	302	517	605
Resultat efter finansiella poster	-655	-415	-295	-241
Soliditet %	79,5	85,6	88,2	88

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	66 600	1 962 851	-414 782
Balanseras i ny räkning		-414 782	414 782
Årets resultat			-655 446
Belopp vid årets utgång	66 600	1 548 069	-655 446

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 548 069
Årets resultat	-655 446
Summa	892 623
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	892 623
Summa	892 623

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		412 765	301 662
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		412 765	301 662
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-440 793	-253 393
Personalkostnader	2	-631 766	-570 867
Summa rörelsekostnader		-1 072 559	-824 260
Rörelseresultat		-659 794	-522 598
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	83 586
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 580	24 414
Räntekostnader och liknande resultatposter		-232	-184
Summa finansiella poster		4 348	107 816
Resultat efter finansiella poster		-655 446	-414 782
Resultat före skatt		-655 446	-414 782
Årets resultat		-655 446	-414 782

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	57 500
Övriga fordringar		6 656	17 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 272	67 123
Summa kortfristiga fordringar		52 928	142 543
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 153 038	1 743 364
Summa kassa och bank		1 153 038	1 743 364
Summa omsättningstillgångar		1 205 966	1 885 907
SUMMA TILLGÅNGAR		1 205 966	1 885 907

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		66 600	66 600
Summa bundet eget kapital		66 600	66 600
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 548 069	1 962 851
Årets resultat		-655 446	-414 782
Summa fritt eget kapital		892 623	1 548 069
Summa eget kapital		959 223	1 614 669
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 311	24 925
Skatteskulder		244	0
Övriga skulder		37 964	36 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		179 224	210 109
Summa kortfristiga skulder		246 743	271 238
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 205 966	1 885 907

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		773 355
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar		-773 355
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-26

Stockholm

Dick Malmlund

2026-03-26

Dick Malmlund
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

Hellström & Hjelm Revision AB

Jenny Cermén

Jenny Cermén
Auktoriserad revisor
